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Šis aptaujas rezultātu apkopojums ir VSIA „Latvijas Jūras 
administrācija” Jūrnieku reģistra īpašums. Jebkura apkopojuma datu 
izmantošana, atsaukšanās uz tā rezultātiem, secinājumiem bez 
saskaņošanas ar Jūrnieku reģistru ir autortiesību pārkāpums! 

 
 

 

VSIA “Latvijas Jūras administrācija” Jūrnieku reģistrs 
Adrese: Katrīnas iela 2a, Rīga LV-1045, Latvija. Tālr.: +371 67099419. E-pasts: jr@lja.lv. 

 

      



2 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

eksāmenu 
nokārtojuši

eksāmenu 
nenokārtojuši

4

4,2

4,4

4,6

4,8

5

2017_1 2017_2 2018_1 2018_2 2019_1 2019_2 2020_1 2020_2 2021_1 2021_2 2022_1 2022_2

JR sniegto pakalpojumu kvalitāte

80
82
84
86
88
90
92
94
96
98

100
102
104

2017_1 2017_2 2018_1 2018_2 2019_1 2019_2 2020_1 2020_2 2021_1 2021_2 2022_1 2022_2

JR darbinieku attieksme
(pozitīvo atbilžu īpatsvars %)


